@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 35    Osasco, 21 de junho de 2024

Avenida Marechal Rondon, 263 – Centro, Osasco/SP
Tel.: 11 2183 0939 / 11 2183 0940 - e-mail: conselhos.osasco@gmail.com

Osasco, 21 de junho de 2024.

ATO DA PRESIDENTE

 A Presidente do Conselho Municipal de Alimentação

Escolar, nas atribuições que são conferidas por lei, faz saber

que:

Este Colegiado acatou a solicitação de afastamento da

Srª. Tatiana Macedo da Silva Rosa, portadora do RG.

23.968.828-4, das atividades de Conselheira e Presidente por

30 (trinta) dias, no período de 24 de junho de 2024 a 23 de

julho de 2024. Após esse período a Srª Tatiana retornará as

atividades normalmente. Nesse período a Sr. Maria Vilhena

Bermegui, portadora do RG. 34.461.175-9, hoje vice

presidente, assumirá a presidencia interinamente.